

# Fransa düşdüyü bataqlıqdan çıxma bilmir

Fransa öz ərazisində yaşayan fərqli etnik və dini mənsubiyətdən olan millətlərin hüquqlarına qarşı açıq şəkildə dözümsüz münasibət göstərdiyi halda, Azərbaycanın beynəlxalq miqyasda tanınmış ərazilərində məskunlaşmış erməni azlığın "hüquq və təhlükəsizliyi" məsələsi ilə bağlı narahatlıq keçirir. Azərbaycan Respublikasının suverenliyinin və ərazi bütövlüyünün əleyhinə olan sərsəm-sərsəm bəyanatlar səsləndirir. Ölkəmiz üçün heç bir hüquqi qüvvəsi olmayan qətnamə və qərarlar qəbul edir. Belə yaramaz, ikiüzlü siyasət yürüdən Fransanın heç söz deməyə haqqı və hüququ yoxdur. Azərbaycana qarşı Fransa Senatında qəbul olunan qərarlar kağız parçasından başqa bir şey deyil. Fransanın Senati da, hakimiyyəti də özlərindən min kilometrə uzaqda olan ermənilərin taleyindən narahat olmaqdan, daxili problemlərini həll etsələr daha yaxşı olardı.

# Fransa düşdüyü bataqlıqdan çıxma bilmir

Ermənistanın ən yaxın havadarlarından biri də Fransadır. Atəşkəs dövründə bu ölkə maskalanaraq özünü guya neytral göstərməyə çalışırdı. Amma Azərbaycan 44 günlük Vətən müharibəsində 30 ilə yaxın işğalda qalmış torpaqlarını azad etdikdən sonra Fransanın maskası cırıldı, gizli siyasətinin üstü açıldı.

Sanki Qarabağda erməni işğalçılarına qarşı atılan güllələrdən biri də rəsmi Parisin maskasına dəyib yırtıldı. Bundan sonra Fransa gizlin yox, açıq şəkildə birtərəfli mövqeyə tutaraq beynəlxalq qanunlara arxa çevirib Ermənistanı havadarlıq etməyə başladı.

Bu addımı ilə Fransa Azərbaycanla olan əvvəlki xoş münasibətinin üstündən xətt çəkdi. Bütün bunlar isə Makronun yarıtılmaz siyasətinin nəticəsində baş verdi. Azərbaycan gücü, qüdrəti ilə Fransanı Cənubi Qafqazdan vurub çıxardı. İndi Fransa hakimiyyəti başını itirib, necə deyirlər, düşdüyü bataqlıqdan çıxma bilmir. Parisin səhvi reallığı anlamamağında, vəziyyəti düzgün qiymətləndirə bilməməyindədir. Anlamamaq isə böyük dərdədir. Nəhayət, Fransa gec-tez başa düşməlidir ki, indi zaman o zaman deyil. Azərbaycan da o Azərbaycan deyil. Artıq bölgədə yeni tarixi şərait yaranıb. Azərbaycan qalib ölkədir və

onunla diktə dilində danışmaq yol verilməzdir.

Azərbaycan daim Fransanın ədalətsiz, haqsız və qərəzli mövqeyi ilə qarşılaşıb. Fransa parlamentinin hər iki palatası, hətta Ermənistanın belə tanımadığı qondarma

"Dağlıq Qarabağ Respublikası"nın tanımağa çağıran sənədlər qəbul edib. Azərbaycanın münasibətlərin normallaşmasına doğru atdığı addımlarına Parisin cavabı belə olub.

Paris ATƏT-in üç həmsədr dövlətindən biri kimi İrəvanın işğalçı-

lıq siyasətini təsdiq edən, qəsbə saxladığı Azərbaycan torpaqlarından dərhal və qeyd-şərtsiz çıxmağa çağıran BMT-nin məlum qətnamələrinin icra olunması üçün heç bir addım atmadı. Hamımızın yaxşı xatırladığı kimi, həm Qarabağın işğalı dövründə, həm də sonrakı zamanlarda Fransa tərəfi Ermənistanı yüzlərlə azərbaycanlı əsir və girovun azadlığa buraxılmasını tələb etmədi. Halbuki bu barədə danılmaz faktlar, sübutlar və sənədli dəlillər təqdim olunmuşdu. Fransa indiyə qədər mina xəritələrinin verilməsi ilə bağlı Ermənistanı qarşı bir dəfə də olsun aydın və dəqiq bir tələblə çıxış etməyib.

Fransa öz ərazisində yaşayan fərqli etnik və dini mənsubiyətdən olan millətlərin hüquqlarına qarşı açıq şəkildə dözümsüz münasibət göstərdiyi halda, Azərbaycanın beynəlxalq miqyasda tanınmış ərazilərində məskunlaşmış erməni azlığının "hüquq və təhlükəsizliyi" məsələsi ilə bağlı narahatlıq keçirir. Azərbaycan Respublikasının suverenliyinin

və ərazi bütövlüyünün əleyhinə olan sərsəm-sərsəm bəyanatlar səsləndirir. Ölkəmiz üçün heç bir hüquqi qüvvəsi olmayan qətnamə və qərarlar qəbul edir. Belə yaramaz, ikiüzlü siyasət yürüdən Fransanın heç söz deməyə haqqı və hüququ yoxdur. Azərbaycana qarşı Fransa Senatında qəbul olunan qərarlar kağız parçasından başqa bir şey deyil. Fransanın Senati da, hakimiyyəti də özlərindən min kilometrə uzaqda olan ermənilərin taleyindən narahat olmaqdan, daxili problemlərini həll etsələr daha yaxşı olardı.

Son vaxtlar Fransa Azərbaycana qarşı iqtisadi-siyasi, hərbi, geosiyasi və mədəniyyət sahələrində çox qərəzli addımlar atır. Fransa Senatının qəbul etdiyi bitərəf və əsassız qətnamələr bir daha açıq-aydın göstərir ki, Azərbaycan artıq onlara layiq olduqları cavabı, layiq olduğu şəkildə verməlidir. Məlumdur ki, Paris siyasi cəhətdən hörmətsizlik nümayiş etdirərək ərazi bütövlüyümüzdə və suverenliyimizə qarşı qərəzli addımlar atır. Fransa Milli As-

sambleyasının və senatının bu addımları atmaqda da əsas məqsədi Cənubi Qafqaz regionunda vəziyyəti süni surətdə gərginləşdirməkdir. Ermənistanı silah-sursat verməklə Azərbaycanla olan münasibətlərin üstünə kölgə salmaqdır. Açıq-aydın hiss olunur ki, Fransa Cənubi Qafqazda sülhün bərqərar olunmasında maraqlı deyil. Buna görə də Ermənistanı istifadə edərək bütün gücü ilə Cənubi Qafqazda suları bulandırmaya çalışır.

Təəssüflər olsun ki, Fransa tutduğu səhv yoldan geri dönmək istəmir. Düşünür ki, bu addımı Ermənistanı xoş getməz, ermənilərin xətrinə dəyər. Sanki rəsmi Paris Ermənistanı qorxur. Siyasətini də bu qorxu üstündə qurmağa çalışır. Elə ona görə də həm ölkə xaricində, həm də ölkə daxilində öhdəsindən gələ bilməyəcəyi problemlərlə üzləşir. Azərbaycanın dünyada sıx əməkdaşlıq etdiyi dostları çoxdur. Bizim ölkəmizə qarşı ikiüzlü, qərəzli siyasət yürüdən Fransaya heç ehtiyacımız da yoxdur.

Azərbaycana qarşı məkrli siyasət yürüdən Fransa AŞPA-dan da bir vasitə kimi istifadə edir. Avropa Şurası Parlament Assambleyasının qış sessiyasında Azərbaycan nümayəndə heyətinə qarşı göstərilən qərəzli davranış Fransanın və ermənipərəst dairələrin məkrli siyasətinin açıq ifadəsidir. Ümumiyyətlə, bu qurum özü birmənalı şəkildə ermənipərəst siyasət yürüdərək reallıqdan uzaq heç bir məntiqə sığmayan qərarlar qəbul edir. Ermənipərəst mövqeyin arxasında isə Fransanın qərəzli siyasəti dayanır. AŞPA-nın Azərbaycana qarşı qəbul etdiyi qərəzli qərarların hamısından Fransanın qoxusu gəlir. AŞPA-nın da, Fransa parlamentinin də anti-Azərbaycan xarakterli qərəzli qərarlarının heç bir hüquqi əsası yoxdur. Bütün bunlar anti-Azərbaycan kampaniyasının tərkib hissəsidir.

Tarixən həmişə görmüşük ki, məqsədli şəkildə qərəzli siyasət yürüdənlər sonda uğursuzluğa düşür olurlar, necə deyirlər, "mat" vəziyyətinə düşürlər. Fransanı da yaxın günlərdə həmin acı aqibət gözləyir. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Qalib xalqın Qalib Lideri İlham Əliyevin yürütdüyü uğurlu daxili və xarici siyasət nəticəsində həmişə qalib Azərbaycan olacaq. Azərbaycan uğurlara ünvanlanmış siyasəti ilə Fransanı "mat" qoyacaq.

**Vahid MƏHƏRRƏMOV,**  
"Azərbaycan"



azerbaijan-news.az